
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 34 
privind actualizarea suprafețelor de pășune  comunală ce fac parte din  

domeniul  privat al comunei Ciocani 
 

 
 
 
              Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
             Având în vedere referatul de aprobare al primarului comunei Ciocani nr. 3490/11.08.2020, 
raportul compartimentului agricultură, cadastru nr. 3491/11.08.2020 şi avizul comisiei de specialitate a 
Consiliului local ; 
             În conformitate cu prevederile art. 6 , art. 33 din Legea  nr. 18/1991, Legea fondului funciar, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
             Potrivit OUG nr. 34/2013 privind organizarea, administrarea şi exploatarea pajiştilor 
permanente şi pentru modificarea şi completarea Legii fondului funciar nr. 18/1991, cu modificările 
ulterioare; 
             În temeiul prevederilor art. 129 alin 1 , alin 2 lit. c, art. 354 , art. 357 alin 1, art. 196 alin 1 lit. a 
din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 
 
                                                                         HOTĂRĂŞTE 
 
 
            Art. 1 Se actualizează suprafețele de pășune  comunală, ce fac parte din domeniul  privat al 
comunei Ciocani , conform anexei, care face parte integranta din prezenta. 
            Art. 2 Cu ducere la îndeplinire a prezentei se împuterniceşte primarul comunei Ciocani cu 
sprijinul compartimentelor din cadrul aparatului de specialitate. 
 
 
                                                                                                                            19.08.2020 
 
 
 
           Președinte de ședință ,  
      Năstase Claudiu-Laurențiu 
                                                                                                                  Contrasemnează, 
                                                                                                      Secretar general, Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


